REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE
GRAMSH

Gramsh, mé £z /& /2021
Yendim
Nr.126, daté 26.11.2021

Pér miratimin e truallit ng pronési té¢ bashkisé Gramsh pér ndértimin e njé banese pér
familjen e znj.Margarita Taragjini banues né fshatin Taragiin,Njésia Administrative Lenie

Késhilli i bashkisé¢ Gramsh,pasi mori ng¢ shqyrtim Relacionin ¢ paragitur nga drejtoria e
shértbimeve me  sipérmarrje,transpotit,strehimit  dhe  emergjencave  civile,drejtoria ¢
planifikimit,zhvillimit dhe mbrojtjes sé territorit “Pér miratimin e truallit n& pronési t& bashkisg
Gramsh pér ndértimin ¢ njé banese sociale pér familjen e znj.Margarita Taragjini banues né
fshatin Taragjin,Njésia Administrative Lenie”,bazuar ng ligjin nr.22/2018, “Pér strehimin
social”,nenet 19,63, 73,t& VKM nr.334,dt.12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t&
pérfituar strehim sipas ¢do programi social t& strehimit dhe t& afateve t& progedurave & miratimit
nga organet ¢ vetégeverisjes vendore”\si dhe & ligjit nr.139/2015,dat€ 17.12.2015,”Pér
vetégeverisjen vendore”,neni §,pika 2;

Vendosi:
I.  T& miratojé dhénien e truallit me sipérfage 80 m? pa shpérblim pér ndértimin e
banesés pér strehimin e familjes s& znj.Margarita Taragjini.
II.  Autorizohet kryetari i bashkisé Gramsh pér lidhjen e Akt-Marréveshjes me
fondacionin “Fundjavé Ndryshe” .
III.  Pérzbatimin e kétij vendimi ngarkohen kryetari i bashkis¢ dhe administrata e saj.
1IV. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit t& tij nga institucioni i Prefektit t& Qarkut
Elbasan.
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